
 ALEJANDRO OLIVERIO COPETE PAXTIAN

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

CALCULO VECTORIAL

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-03FECHA:

PAQUETE:03A

ACF0904D
MATERIA

CATEDRATICO
 359

ALUMNOS: 35

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

09001000/E4 08001000/E4         / 08001000/E4         /         /L M M J V S

CAL
211U0124 AGUILERA ROMAN ORLANDO  1 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0552 ALCALA CABRERA GERARDO  2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0125 AMOR FACUNDO ITAN DANIEL  3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0607 ATAXCA PEREZ LIZETTE DE LOS ANGELES  4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0126 BELLOMO DOMINGUEZ CONRADO SEBASTIAN  5 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0130 BUSTAMANTE SANTOS JOSE MIGUEL  6 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0131 CASTILLO ESCRIBANO RICARDO  7 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0132 CASTILLO SEBA BRIAN DE JESUS  8 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0134 CINTA SEBA JOSUE DAVID  9 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0135 CONDE RIOS ANA CRISTINA 10 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0136 COTA SEBA ALLEN ANDRES 11 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0137 CRUZ MIROS CATALINA 12 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0138 DEL MORAL CAMACHO JOSE ANTONIO 13 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0139 DOMINGUEZ PUCHETA ALEJANDRO 14 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0556 FERMAN AVENDAÑO FLOR DEL CARMEN 15 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0141 FIGUEROA CORRO JUNI ALAN 16 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0131 GOMEZ GONZALEZ HERNAN 17 S95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0610 GONZALEZ ROMERO CARLOS MANUEL 18 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0608 GUERRERO CARMONA HERNAN ANTONIO 19 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0145 LIRA VELA JOSE ALBERTO 20 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0146 LUCHO ATAXCA ANGEL MANUEL 21 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0147 MALAGA GRACIA JESUS ALBERTO 22 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0562 MIL LOPEZ ANTONIO CARLOS 23 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0152 PALACIOS HERNANDEZ EDUARDO 24 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0153 RAMIREZ HERRERA CRISTIAN ALBERTO 25 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0155 RIVEYRO VILLEGAS JOSUE YAHIR 26 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0609 SEBA RODRIGUEZ JUAN MANUEL 27 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0161 SIXTEGA ANDRADE ROBERTO DE JESUS 28 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0162 TAPIA CRUZ DEYLY 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0163 TEOBA VAZQUEZ LUCIANO 30 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0166 TOTO BAUTISTA JOSE MANUEL 31 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0167 VELASCO CHIGUIL ARIEL ELIAS 32 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0650 VICTORIO PALAYOT JOSE ANTONIO 33 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0170 XOLO ROSAS PEDRO DANIEL 34 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0171 ZETINA CHIGO JHAIR ALEXIS 35 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 94

% REPROBACION:
% APROBACION:

  6

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 ALEJANDRO OLIVERIO COPETE PAXTIAN

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

CALCULO VECTORIAL

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-03FECHA:

PAQUETE:03B

ACF0904E
MATERIA

CATEDRATICO
 359

ALUMNOS: 21

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

12001400/D2         / 12001300/E4         / 12001400/LT         /L M M J V S

CAL
211U0127 BENITEZ HERNANDEZ CARLOS  1 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0133 CHONTAL HERNANDEZ ALDO  2 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0140 FERMAN XALA LEYKO EULOGIO  3 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0142 HERNANDEZ OLEA ENRIQUE  4 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0143 HERNANDEZ PUCHETA JAIR  5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0144 LINARES ZUNIGA ARIANA  6 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0611 MARTINEZ HERNANDEZ ISAAC  7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0481 MARTINEZ TORRES JOSE ANGEL  8 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0148 MIROS TOLEDO RUBEN ERUBIEL  9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0149 MONTAN COMI DANIEL 10 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0150 ORTIZ MENDOZA JUAN ZURIEL 11 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0583 PALAFOX RAMIREZ ISMAEL 12 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0612 PEREZ GARCIA JOSE RAMSES 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0154 RAMIREZ RIVEROLL FRANCISCO JAVIER 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0158 SAN JUAN PEREZ JAIRO MISAEL 15 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0160 SANTOS FIGUEROA MIGUEL ALDAIR 16 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0553 SANTOS SILVA ALDAIR 17 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0164 TOME MACARIO ANTONIO 18 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0165 TORRES MARTINEZ JAFET HERIBERTO 19 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0564 XALA OLMEDO JOHAHAM JOSE 20 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0169 XOLO MACHUCHO KAREN AILEE 21 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71

% REPROBACION:
% APROBACION:

 29

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 ALEJANDRO OLIVERIO COPETE PAXTIAN

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

CALCULO VECTORIAL

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-03FECHA:

PAQUETE:03A

ACF0904K
MATERIA

CATEDRATICO
 359

ALUMNOS: 19

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

08000900/G1
0

07000800/G10 08000900/G9 07000800/G1
0

08000900/G1
0

        /L M M J V S

CAL

211U0391 AZCAÑO VENTURA ARLYN DE JESUS  1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0392 BLANCO ZARATE AXEL JAVIER  2 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0393 CAMPOS MENDOZA PERLA  3 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0395 CHAGALA JIMENEZ JADE YAEL  4 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0567 COBAXIN CAGAL KARLA ILIANA  5 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0397 COTO COTO BRANDO  6 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0399 ESCALERA CARDENAS OSVALDO  7 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0401 GOMEZ OLIVEROS LUIS JAVIER  8 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0405 LOPEZ BENITES DAMARIS  9 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0412 PAVA CATEMAXCA ALEJANDRO 10 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0625 PEREZ VILLEGAS PEDRO AARON 11 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0414 POLITO ARTIGAS ANGEL ANTONIO 12 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0416 QUINO CAPORAL VALERIA 13 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0417 QUINO CORTEZ FERNANDO 14 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0419 RIVERA POLITO DULCE ITZEL 15 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0422 SIXTEGA BUSTAMANTE JOSE JAVIER 16 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0423 SOLANA POLITO ADOLFO ANGEL 17 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0425 TOTO VERGARA JOSE ALFREDO 18 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0550 ZACARIAS ALVAREZ DAVID ENRIQUE 19 S96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100

% REPROBACION:
% APROBACION:   0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 ALEJANDRO OLIVERIO COPETE PAXTIAN

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

ECUACIONES DIFERENCIALES

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-03FECHA:

PAQUETE:04A

ACF0905A
MATERIA

CATEDRATICO
 359

ALUMNOS: 10

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

11001200/D2 11001300/LT 10001100/LT 10001100/LT         /         /L M M J V S

CAL
201U0403 BELTRAN LEO JOSE MANUEL  1 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0067 CHAGALA BOYTHG JOAHAN DE JESUS  2 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0007 CHIPOL DOMINGUEZ MIQUEAS JONATHAN  3 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0040 HERNANDEZ DELGADO ALICIA DEL CARMEN  4 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0072 HERNANDEZ JIMENEZ JOSE FRANCISCO  5 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0073 HERNANDEZ OLEA ALAN YAIR  6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0126 LOPEZ FIGUEROLA BRANDON LUIS  7 S90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0082 POLITO BARRAGAN LUIS EDUARDO  8 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0444 RINCON TOTO CARLOS ALBERTO  9 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0088 VARGAS CARDENAS CRISTOPHER 10 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80

% REPROBACION:
% APROBACION:

 20

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 ALEJANDRO OLIVERIO COPETE PAXTIAN

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

TERMODINAMICA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-03FECHA:

PAQUETE:03A

EME1029A
MATERIA

CATEDRATICO
 359

ALUMNOS: 32

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        / 10001100/LT 09001000/E4 12001300/LT 09001000/LT         /L M M J V S

CAL
211U0124 AGUILERA ROMAN ORLANDO  1 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0552 ALCALA CABRERA GERARDO  2 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0125 AMOR FACUNDO ITAN DANIEL  3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0607 ATAXCA PEREZ LIZETTE DE LOS ANGELES  4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0126 BELLOMO DOMINGUEZ CONRADO SEBASTIAN  5 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0130 BUSTAMANTE SANTOS JOSE MIGUEL  6 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0131 CASTILLO ESCRIBANO RICARDO  7 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0132 CASTILLO SEBA BRIAN DE JESUS  8 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0134 CINTA SEBA JOSUE DAVID  9 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0135 CONDE RIOS ANA CRISTINA 10 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0136 COTA SEBA ALLEN ANDRES 11 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0137 CRUZ MIROS CATALINA 12 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0138 DEL MORAL CAMACHO JOSE ANTONIO 13 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0139 DOMINGUEZ PUCHETA ALEJANDRO 14 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0556 FERMAN AVENDAÑO FLOR DEL CARMEN 15 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0141 FIGUEROA CORRO JUNI ALAN 16 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0610 GONZALEZ ROMERO CARLOS MANUEL 17 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0608 GUERRERO CARMONA HERNAN ANTONIO 18 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0145 LIRA VELA JOSE ALBERTO 19 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0146 LUCHO ATAXCA ANGEL MANUEL 20 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0147 MALAGA GRACIA JESUS ALBERTO 21 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0562 MIL LOPEZ ANTONIO CARLOS 22 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0153 RAMIREZ HERRERA CRISTIAN ALBERTO 23 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0155 RIVEYRO VILLEGAS JOSUE YAHIR 24 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0161 SIXTEGA ANDRADE ROBERTO DE JESUS 25 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0162 TAPIA CRUZ DEYLY 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0163 TEOBA VAZQUEZ LUCIANO 27 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0166 TOTO BAUTISTA JOSE MANUEL 28 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0167 VELASCO CHIGUIL ARIEL ELIAS 29 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0650 VICTORIO PALAYOT JOSE ANTONIO 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0170 XOLO ROSAS PEDRO DANIEL 31 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0171 ZETINA CHIGO JHAIR ALEXIS 32 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 91

% REPROBACION:
% APROBACION:

  9

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 ALEJANDRO OLIVERIO COPETE PAXTIAN

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

TERMODINAMICA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-03FECHA:

PAQUETE:03B

EME1029B
MATERIA

CATEDRATICO
 359

ALUMNOS: 20

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

10001100/LT         / 11001200/D2 11001200/D2 10001100/D2         /L M M J V S

CAL
211U0127 BENITEZ HERNANDEZ CARLOS  1 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0133 CHONTAL HERNANDEZ ALDO  2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0140 FERMAN XALA LEYKO EULOGIO  3 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0072 HERNANDEZ JIMENEZ JOSE FRANCISCO  4 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0142 HERNANDEZ OLEA ENRIQUE  5 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0143 HERNANDEZ PUCHETA JAIR  6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0144 LINARES ZUNIGA ARIANA  7 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0611 MARTINEZ HERNANDEZ ISAAC  8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0148 MIROS TOLEDO RUBEN ERUBIEL  9 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0149 MONTAN COMI DANIEL 10 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0150 ORTIZ MENDOZA JUAN ZURIEL 11 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0583 PALAFOX RAMIREZ ISMAEL 12 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0154 RAMIREZ RIVEROLL FRANCISCO JAVIER 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0158 SAN JUAN PEREZ JAIRO MISAEL 14 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0160 SANTOS FIGUEROA MIGUEL ALDAIR 15 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0553 SANTOS SILVA ALDAIR 16 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0164 TOME MACARIO ANTONIO 17 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0165 TORRES MARTINEZ JAFET HERIBERTO 18 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0564 XALA OLMEDO JOHAHAM JOSE 19 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0169 XOLO MACHUCHO KAREN AILEE 20 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85

% REPROBACION:
% APROBACION:

 15

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO


